592791 STAGING KOW000372259 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

10 595194 Weikfield Kesar Pista 
Falooda Mix 200.0 g

595194 STAGING KOW000389976 90.00 120 120 57.97 6955.92 9.00 626.03 9.00 626.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.99

Total: 2244 2244 125214.51 8954.29 8954.29 0.00 0.00 0.00 143123.08

Amount 
(INR) :

One Hundred and Forty Three Thousand One Hundred and Twenty Three and Eight paisa Only